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CLASSIFICA INDIVIDUALE TURNO 1

Esordienti A
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NUM CONCORRENTE

76
53
39
79
52
55
60
72
58

PROFUMO Luca
BUZZALINO Nicolo'
TERLIZZI Ludovica
SALA Filippo
BURLANDO Samuele
DE LAURENTIIS Lorenzo
FARNE' Filippo
OBERTI Matteo
ESPOSITO Lorenzo
DECUZZI Andrea
HEINEN Cecilia
FALANGA lvan
PISA Marta

ZUNINO Emanuele
PISCIONERI Tommaso
CASAZZA Alice
ESPOSITO Veronica
CAVALLI Pietro
IVANI Rachele Anna
OMERO Chiara
SBARBARO Elisa
GHIO Mattia

CATEG.

EA
EA
EA
EA
EA
EA
EA
EA
EA
EA
EA
EA
EA
EA
EA
EA
EA
EA
EA
EA
EA
EA

ALBERTI Sofie Olghita Vanessa ea

CREA Matilde
PORTELLA Francesco
D'ORSI Eleonora
VALLE Sofia
FONTANA Alessio
LUCIARDI Lorenzo
ALBERTINI Daisy
DEVOTO Giulia
LONDERO Diego
NAVAMO Alessia
PASTROVICCHIO Luca
ROSSI Laura
ALESSANDRO Paolo
GAMBETTA Amelia
GIORGIANNI Sofia
RIMASSA Daniele

DE ALESSANDRI Agata
PARODI Elena
VAROLI Anna

FIORE Sofia

ONETO Stefania
TROCI Ardis
SCICCHITANO Angelo
NICOLETTA Beatrice
QUARTINO Marzia
TESSICINI Giulia
POLESEL Giulia

RIVI Alessia

DE LUCIA Isabella Teresa
GIANGRASSO Emma Rita
CONSIGLIERE Chiara
RAPETTI Mattia
FONTANA Sara
SCHIAVI Ludovica
CAMI Alice

NAKO Alehandro
GAGGERO Pietro
ALESCIO Sara
ROMEO Alice

LENZO Arianna
MOLINA Luca
ERCOLANO Beatrice
GRANO Samuele
TAGARIELLO Alice

EA
EA
EA
EA
EA
EA
EA
EA
EA
EA
EA
EA
EA
EA
EA
EA
EA
EA
EA
EA
EA
EA
EA
EA
EA
EA
EA
EA
EA
EA
EA
EA
EA
EA
EA
EA
EA
EA
EA
EA
EA
EA
EA
EA

NAZ

ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA

TURNO 1

AN SOCIETA"

07 Crocera Stadium ssd

06 Crocera Stadium ssd

07 Genova Nuoto My Sport ssd
06 Idea Sport ssd

06 Idea Sport ssd

06 Sportiva Sturla

06 Sportiva Sturla

06 Fratellanza Nuoto Pontede
06 Nuotatori Genovesi ssd

06 Aragno Rivarolesi

07 Sportiva Sturla

06 Fratellanza Nuoto Pontede
07 Sportiva Sturla

07 Genova Nuoto My Sport ssd
06 Sportiva Sturla

07 Genova Nuoto My Sport ssd
07 Genova Nuoto My Sport ssd
07 Sportiva Sturla

07 Genova Nuoto My Sport ssd
07 Sportiva Sturla

08 Genova Nuoto My Sport ssd
06 Aragno Rivarolesi

07 ldea Sport ssd

07 Aragno Rivarolesi

06 Nuotatori Genovesi ssd

07 Nuotatori Genovesi ssd

07 Aragno Rivarolesi

06 Genova Nuoto My Sport ssd
06 Nuotatori Genovesi ssd

07 ldea Sport ssd

07 Nuotatori Genovesi ssd

07 Genova Nuoto My Sport ssd
07 Genova Nuoto My Sport ssd
07 Sportiva Sturla

08 Genova Nuoto My Sport ssd
06 Foltzer ssd - Genova

07 Sportiva Sturla

07 Genova Nuoto My Sport ssd
07 Genova Nuoto My Sport ssd
07 Genova Nuoto My Sport ssd
07 Sportiva Sturla

08 Genova Nuoto My Sport ssd
07 Nuotatori Genovesi ssd

07 Nuotatori Genovesi ssd

07 Genova Nuoto My Sport ssd
07 Fratellanza Nuoto Pontede
08 Fratellanza Nuoto Pontede
07 Foltzer ssd - Genova

07 Fratellanza Nuoto Pontede
07 Aragno Rivarolesi

07 Genova Nuoto My Sport ssd
07 Genova Nuoto My Sport ssd
07 ldea Sport ssd

08 Genova Nuoto My Sport ssd
07 Genova Nuoto My Sport ssd
08 Genova Nuoto My Sport ssd
08 Genova Nuoto My Sport ssd
08 Genova Nuoto My Sport ssd
07 Foltzer ssd - Genova

07 Foltzer ssd - Genova

08 Genova Nuoto My Sport ssd
08 Genova Nuoto My Sport ssd
08 Genova Nuoto My Sport ssd
07 Fratellanza Nuoto Pontede
08 Idea Sport ssd

07 Fratellanza Nuoto Pontede
08 Foltzer ssd - Genova

TOTALE

21'22.
21'25.
21'36.
21'45.
22'20.
22'39.
22'46.
22'48.
22'55.
22'56.
22'57.
22'58.
22'59.
23'07.
23'39.
23'56.
23'58.
24'01.
24'02.
24'02.
24'04.
24'06.
24'09.
24'11.
24'15.
24'19.
24'20.
24'21.
24'22.
24'22.
24'23.
24'32.
24'33.
24'36.
24'40.
25'05.
25'20.
25'25.
25'28.
25'29.
25'30.
25'32.
25'52.
25'53.
26'00.
26'07.
26'10.
26'13.
26'23.
26'38.
26'38.
26'38.
26'55.
27'02.
27'02.
27'17.
27'38.
27'38.
28'49.
29'07.
30'03.
30'04.
30'06.
30'10.
30'11.
30'15.
30'39.
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DISTACCO PT

14.
23.
57

1'17.

1'24

1'26.

1'33

1'33.

1'35

1'35.

1'36.

1'44.

2'17

2'34.

2'36.

2'38.

2'39.

2'40.

2141,

2'44.

2'46.

2'49

2'53.

2'56

2'57.

2'58

2'59.

3'00

3'01.

3'10.

3'10.

3'14.

3'18.

3'43.

3'58.

4'02.

4'05.

4'07.

4'07

4'09.

4'30

4'31.

4'38

4'45,

4'48

4'51.

5'00

5'15.

5'16

5'16.

5'33.

5'39.

5'40.

5'55,

6'15.

6'16.

7'26.

744

8'41.

841

8'43.

8'48

8'49.

8'53.

9'17.

CPQ-1.99. GEN/ 1




cLS NUM CONCORRENTE

NON PARTITI

36 SCABINI Chiara
ESCLUSI

23 MALATESTA Beatrice

71 NAKO Alkeon
81 TRICARICO Alessandro

CATEG.

EA

EA
EA
EA

NAZ

ITA
ITA
ITA

AN

07

08
07
06

SOCIETA"

Foltzer ssd - Genova

Genova Nuoto My Sport ssd
Foltzer ssd - Genova

Sportiva Sturla

TOTALE DISTACCO PT

NP ARR - ARRIVO

ESCL ARR - ARRIVO
ESCL ARR - ARRIVO
ESCL ARR - ARRIVO

CPQ-1.99. GEN/ 2
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COMITATO REGIONALE LIGURE ﬁC,g‘enova E SO r d i e nt i A
Genova, 14/09/19
TURNO 1
CLASSIFICA INDIVIDUALE TURNO 1
CLS NUM CONCORRENTE CATEG. NAZ AN SOCIETA"
Femminile
1 39 TERLIZZI Ludovica EA ITA 07 Genova Nuoto My Sport ssd
2 20 HEINEN Cecilia EA ITA 07 Sportiva Sturla
3 29 PISA Marta EA ITA 07 Sportiva Sturla
4 5 CASAZZA Alice EA ITA 07 Genova Nuoto My Sport ssd
5 14 ESPOSITO Veronica EA ITA 07 Genova Nuoto My Sport ssd
6 21 IVANI Rachele Anna EA ITA 07 Genova Nuoto My Sport ssd
7 26 OMERO Chiara EA ITA 07 Sportiva Sturla
8 35 SBARBARO Elisa EA ITA 08 Genova Nuoto My Sport ssd
9 1 ALBERTI Sofie Olghita Vanessa ea ITA 07 Idea Sportssd
10 8 CREA Matilde EA ITA 07 Aragno Rivarolesi
11 12 D'ORSI Eleonora EA ITA 07 Nuotatori Genovesi ssd
12 41 VALLE Sofia EA ITA 07 Aragno Rivarolesi
13 2 ALBERTINI Daisy EA ITA 07 Idea Sportssd
14 11 DEVOTO Giulia EA ITA 07 Nuotatori Genovesi ssd
15 24 NAVAMO Alessia EA ITA 07 Genova Nuoto My Sport ssd
16 34 ROSSI Laura EA ITA 08 Genova Nuoto My Sport ssd
17 17 GAMBETTA Amelia EA ITA 07 Sportiva Sturla
18 19 GIORGIANNI Sofia EA ITA 07 Genova Nuoto My Sport ssd
19 9 DE ALESSANDRI Agata EA ITA 07 Genova Nuoto My Sport ssd
20 28 PARODI Elena EA ITA 07 Sportiva Sturla
21 42 VAROLI Anna EA ITA 08 Genova Nuoto My Sport ssd
22 15 FIORE Sofia EA ITA 07 Nuotatori Genovesi ssd
23 27 ONETO Stefania EA ITA 07 Nuotatori Genovesi ssd
24 25 NICOLETTA Beatrice EA ITA 08 Fratellanza Nuoto Pontede
25 31 QUARTINO Marzia EA ITA 07 Foltzer ssd - Genova
26 40 TESSICINI Giulia EA ITA 07 Fratellanza Nuoto Pontede
27 30 POLESEL Giulia EA ITA 07 Aragno Rivarolesi
28 32 RIVI Alessia EA ITA 07 Genova Nuoto My Sport ssd
29 10 DE LUCIA Isabella Teresa EA ITA 07 Genova Nuoto My Sport ssd
30 18 GIANGRASSO Emma Rita EA ITA 07 lIdea Sport ssd
31 7 CONSIGLIERE Chiara EA ITA 08 Genova Nuoto My Sport ssd
32 16 FONTANA Sara EA ITA 08 Genova Nuoto My Sport ssd
33 37 SCHIAVI Ludovica EA ITA 08 Genova Nuoto My Sport ssd
34 4 CAMI Alice EA ITA 08 Genova Nuoto My Sport ssd
35 3 ALESCIO Sara EA ITA 08 Genova Nuoto My Sport ssd
36 33 ROMEO Alice EA ITA 08 Genova Nuoto My Sport ssd
37 22 LENZO Arianna EA ITA 08 Genova Nuoto My Sport ssd
38 13 ERCOLANO Beatrice EA ITA 08 Idea Sportssd
39 38 TAGARIELLO Alice EA ITA 08 Foltzer ssd - Genova
NON PARTITI
36 SCABINI Chiara EA ITA 07 Foltzer ssd - Genova
ESCLUSI
23 MALATESTA Beatrice EA ITA 08 Genova Nuoto My Sport ssd
Maschile
1 76 PROFUMO Luca EA ITA 07 Crocera Stadium ssd
2 53 BUZZALINO Nicolo' EA ITA 06 Crocera Stadium ssd
3 79 SALA Filippo EA ITA 06 Idea Sportssd
4 52 BURLANDO Samuele EA ITA 06 Idea Sportssd
5 55 DE LAURENTIIS Lorenzo EA ITA 06 Sportiva Sturla
6 60 FARNE' F|||pp0 EA ITA 06 Sportiva Sturla
7 72 OBERTI Matteo EA ITA 06 Fratellanza Nuoto Pontede
8 58 ESPOSITO Lorenzo EA ITA 06 Nuotatori Genovesi ssd
9 56 DECUZZI Andrea EA ITA 06 Aragno Rivarolesi
10 59 FALANGA Ivan EA ITA 06 Fratellanza Nuoto Pontede
11 83 ZUNINO Emanuele EA ITA 07 Genova Nuoto My Sport ssd
12 74 PISCIONERI Tommaso EA ITA 06 Sportiva Sturla
13 54 CAVALLI Pietro EA ITA 07 Sportiva Sturla
14 63 GHIO Mattia EA ITA 06 Aragno Rivarolesi
15 75 PORTELLA Francesco EA ITA 06 Nuotatori Genovesi ssd
16 61 FONTANA Alessio EA ITA 06 Genova Nuoto My Sport ssd

TOTALE DISTACCO PT
21'36.7
22'57.6 1'20.9
22'59.2 1'22.5
23'56.7 2'20.0
23'58.6 2'21.9
24'02.3 2'25.6
24'02.9 2'26.2
24'04.2 2'27.5
24'09.0 2'32.3
24'11.7 2'35.0
24'19.2 2'42.5
24'20.3 2'43.6
24'22.5 2'45.8
24'23.9 2'47.2
24'33.0 2'56.3
24'40.5 3'03.8
25'20.4 3'43.7
25'25.1 3'48.4
25'29.8 3'53.1
25'30.3 3'53.6
25'32.2 3'55.5
25'52.6 4'15.9
25'53.5 4'16.8
26'10.7 4'34.0
26'13.8 4'37.1
26'23.0 4'46.3
26'38.2 5'01.5
26'38.4 5'01.7
26'38.8 5'02.1
26'55.9 5'19.2
27'02.0 5'25.3
27'17.5 5'40.8
27'38.1 6'01.4
27'38.6 6'01.9
30'03.7 8'27.0
30'04.1 8'27.4
30'06.1 8'29.4
30'11.4 8'34.7
30'39.7 9'03.0

NP ARR - ARRIVO

ESCL ARR - ARRIVO
21'22.4
21'25.9 3.5
21'45.7 23.3
22'20.2 57.8
22'39.5 1'17.1
22'46.7 1'24.3
22'48.8 1'26.4
22'55.6 1'33.2
22'56.1 1'33.7
22'58.0 1'35.6
23'07.1 1'44.7
23'39.6 2'17.2
24'01.1 2'38.7
24'06.5 2'44.1
24'15.5 2'53.1
24'21.1 2'58.7

CPQ-1.99. GEN/ 1




NUM CONCORRENTE

cLs
17 67
18 66
19 73
20 51
21 78
22 82
23 80
24 77
25 70
26 62
27 69
28 64
ESCLUSI
71
81

LUCIARDI Lorenzo
LONDERO Diego
PASTROVICCHIO Luca
ALESSANDRO Paolo
RIMASSA Daniele
TROCI Ardis
SCICCHITANO Angelo
RAPETTI Mattia
NAKO Alehandro
GAGGERO Pietro
MOLINA Luca
GRANO Samuele

NAKO Alkeon
TRICARICO Alessandro

CATEG.

EA
EA
EA
EA
EA
EA
EA
EA
EA
EA
EA
EA

EA
EA

NAZ

ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA

ITA
ITA

AN

06
07
07
06
07
07
07
07
07
07
07
07

07
06

SOCIETA"

Nuotatori Genovesi ssd
Genova Nuoto My Sport ssd
Sportiva Sturla

Foltzer ssd - Genova
Genova Nuoto My Sport ssd
Genova Nuoto My Sport ssd
Fratellanza Nuoto Pontede
Genova Nuoto My Sport ssd
Foltzer ssd - Genova
Foltzer ssd - Genova
Fratellanza Nuoto Pontede

Fratellanza Nuoto Pontede

Foltzer ssd - Genova

Sportiva Sturla

TOTALE

24'22.
24'32.
24'36.
25'05.
25'28.
26'00.
26'07.
27'02.
28'49.
29'07.
30'10.
30'15.

ESCL ARR -
ESCL ARR -

DISTACCO PT

2'59.
3'10.
3'14.
3'43
4'05.
4'38
4'45.
5'40
7'26.
7'44
8'48.
8'53.

COOWOoO MADMREL OWONO
RNODONOONRAUWO®

ARRIVO
ARRIVO
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TURNO 1

CLASSIFICA INDIVIDUALE TURNO 1

ﬁc. ,(ienova

COMITATO REGIONALE LIGURE

CcLsS NUM CONCORRENTE CATEG.
1 35 SBARBARO Elisa EA
2 34 ROSSI Laura EA
3 42 VAROLI Anna EA
4 25 NICOLETTA Beatrice EA
5 7 CONSIGLIERE Chiara EA
6 16 FONTANA Sara EA
7 37 SCHIAVI Ludovica EA
8 4 CAMI Alice EA
9 3 ALESCIO Sara EA
10 33 ROMEO Alice EA
11 22 LENZO Arianna EA
12 13 ERCOLANO Beatrice EA
13 38 TAGARIELLO Alice EA

ESCLUSI

23 MALATESTA Beatrice EA
1 39 TERLIZZI Ludovica EA
2 20 HEINEN Cecilia EA
3 29 PISA Marta EA
4 5 CASAZZA Alice EA
5 14 ESPOSITO Veronica EA
6 21 IVANI Rachele Anna EA
7 26 OMERO Chiara EA
8 1 ALBERTI Sofie Olghita Vanessa ea
9 8 CREA Matilde EA

10 12 D'ORSI Eleonora EA
11 41 VALLE Sofia EA
12 2 ALBERTINI Daisy EA
13 11 DEVOTO Giulia EA
14 24 NAVAMO Alessia EA
15 17 GAMBETTA Amelia EA
16 19 GIORGIANNI Sofia EA
17 9 DE ALESSANDRI Agata EA
18 28 PARODI Elena EA
19 15 FIORE Sofia EA
20 27 ONETO Stefania EA
21 31 QUARTINO Marzia EA
22 40 TESSICINI Giulia EA
23 30 POLESEL Giulia EA
24 32 RIVI Alessia EA
25 10 DE LUCIA Isabella Teresa EA
26 18 GIANGRASSO Emma Rita EA

NON PARTITI

36 SCABINI Chiara EA
1 76 PROFUMO Luca EA
2 83 ZUNINO Emanuele EA
3 54 CAVALLI Pietro EA
4 66 LONDERO Diego EA
5 73 PASTROVICCHIO Luca EA
6 78 RIMASSA Daniele EA
7 82 TROCI Ardis EA
8 80 SCICCHITANO Angelo EA
9 77 RAPETTI Mattia EA

10 70 NAKO Alehandro EA
11 62 GAGGERO Pietro EA
12 69 MOLINA Luca EA
13 64 GRANO Samuele EA

Esordienti A Femmine 2008

ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA

ITA

Esordienti A Femmine 2007

ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA

ITA

NAZ

AN SOCIETA"’

08
08
08
08
08
08
08
08
08
08
08
08
08

08

07
07
07
07
07
07
07
07
07
07
07
07
07
07
07
07
07
07
07
07
07
07
07
07
07
07

07

Genova Nuoto My Sport ssd
Genova Nuoto My Sport ssd
Genova Nuoto My Sport ssd
Fratellanza Nuoto Pontede
Genova Nuoto My Sport ssd
Genova Nuoto My Sport ssd
Genova Nuoto My Sport ssd
Genova Nuoto My Sport ssd
Genova Nuoto My Sport ssd
Genova Nuoto My Sport ssd
Genova Nuoto My Sport ssd
ldea Sport ssd

Foltzer ssd - Genova

Genova Nuoto My Sport ssd

Genova Nuoto My Sport ssd
Sportiva Sturla

Sportiva Sturla

Genova Nuoto My Sport ssd
Genova Nuoto My Sport ssd
Genova Nuoto My Sport ssd
Sportiva Sturla

ldea Sport ssd

Aragno Rivarolesi
Nuotatori Genovesi ssd
Aragno Rivarolesi

ldea Sport ssd

Nuotatori Genovesi ssd
Genova Nuoto My Sport ssd
Sportiva Sturla

Genova Nuoto My Sport ssd
Genova Nuoto My Sport ssd
Sportiva Sturla

Nuotatori Genovesi ssd
Nuotatori Genovesi ssd
Foltzer ssd - Genova
Fratellanza Nuoto Pontede
Aragno Rivarolesi

Genova Nuoto My Sport ssd
Genova Nuoto My Sport ssd
ldea Sport ssd

Foltzer ssd - Genova

Esordienti A Maschi 2007

ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA

07
07
07
07
07
07
07
07
07
07
07
07
07

Crocera Stadium ssd
Genova Nuoto My Sport ssd
Sportiva Sturla

Genova Nuoto My Sport ssd
Sportiva Sturla

Genova Nuoto My Sport ssd
Genova Nuoto My Sport ssd
Fratellanza Nuoto Pontede
Genova Nuoto My Sport ssd
Foltzer ssd - Genova
Foltzer ssd - Genova
Fratellanza Nuoto Pontede

Fratellanza Nuoto Pontede

TOTALE DISTACCO PT
24'04.2
24'40.5 36.3
25'32.2 1'28.0
26'10.7 2'06.5
27'02.0 2'57.8
27'17.5 3'13.3
27'38.1 3'33.9
27'38.6 3'34.4
30'03.7 5'59.5
30'04.1 5'59.9
30'06.1 6'01.9
30'11.4 6'07.2
30'39.7 6'35.5

ESCL ARR - ARRIVO
21'36.7
22'57.6 1'20.9
22'59.2 1'22.5
23'56.7 2'20.0
23'58.6 2'21.9
24'02.3 2'25.6
24'02.9 2'26.2
24'09.0 2'32.3
24'11.7 2'35.0
24'19.2 2'42.5
24'20.3 2'43.6
24'22.5 2'45.8
24'23.9 2'47.2
24'33.0 2'56.3
25'20.4 3'43.7
25'25.1 3'48.4
25'29.8 3'53.1
25'30.3 3'53.6
25'52.6 4'15.9
25'53.5 4'16.8
26'13.8 4'37.1
26'23.0 4'46.3
26'38.2 5'01.5
26'38.4 5'01.7
26'38.8 5'02.1
26'55.9 5'19.2

NP ARR - ARRIVO
21'22.4
23'07.1 1'44.7
24'01.1 2'38.7
24'32.7 3'10.3
24'36.9 3'14.5
25'28.1 4'05.7
26'00.4 4'38.0
26'07.4 4'45.0
27'02.6 5'40.2
28'49.3 7'26.9
29'07.0 7'44.6
30'10.6 8'48.2
30'15.8 8'53.4

CPQ-1.99. GEN/ 1




cLsS

NUM CONCORRENTE

ESCLUSI
71

1 53

2 79

3 52

4 55

5 60

6 72

7 58

8 56

9 59
10 74
11 63
1275
13 61
14 67
15 51
ESCLUSI
81

NAKO Alkeon

BUZZALINO Nicolo'
SALA Filippo
BURLANDO Samuele
DE LAURENTIIS Lorenzo
FARNE' Filippo
OBERTI Matteo
ESPOSITO Lorenzo
DECUZZI Andrea
FALANGA lvan
PISCIONERI Tommaso
GHIO Mattia
PORTELLA Francesco
FONTANA Alessio
LUCIARDI Lorenzo
ALESSANDRO Paolo

TRICARICO Alessandro

CATEG.

EA

EA
EA
EA
EA
EA
EA
EA
EA
EA
EA
EA
EA
EA
EA
EA

EA

NAZ

ITA

AN SOCIETA"

07

Foltzer ssd - Genova

Esordienti A Maschi 2006

ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA

06
06
06
06
06
06
06
06
06
06
06
06
06
06
06

06

Crocera Stadium ssd
ldea Sport ssd

ldea Sport ssd

Sportiva Sturla

Sportiva Sturla
Fratellanza Nuoto Pontede
Nuotatori Genovesi ssd
Aragno Rivarolesi
Fratellanza Nuoto Pontede
Sportiva Sturla

Aragno Rivarolesi
Nuotatori Genovesi ssd
Genova Nuoto My Sport ssd
Nuotatori Genovesi ssd

Foltzer ssd - Genova

Sportiva Sturla

TOTALE DISTACCO PT

ESCL ARR - ARRIVO
21'25.9
21'45.7 19.8
22'20.2 54.3
22'39.5 1'13.6
22'46.7 1'20.8
22'48.8 1'22.9
22'55.6 1'29.7
22'56.1 1'30.2
22'58.0 1'32.1
23'39.6 2'13.7
24'06.5 2'40.6
24'15.5 2'49.6
24'21.1 2'55.2
24'22.0 2'56.1
25'05.8 3'39.9

ESCL ARR - ARRIVO

CPQ-1.99. GEN/ 2




Ay 2 4° CAMPIONATO REGIONALE OPEN DI MEZZO FONDOw=~a g 2

Genova, 14/09/19
TURNO 1
CLASSIFICA INDIVIDUALE TURNO 1
CLS NUM CONCORRENTE CATEG. NAZ AN SOCIETA TOTALE  DISTACCO PT

Staffette Esordienti

1 13 CROCERA 11'59.7

2 5 FPX A 12'02.3 2.6
3 2 SPORTIVA STURLA A 12'07.7 8.0
4 3 IDEA SPORTA 12'11.0 11.3
5 6 NUOTATORI GENOVESI A 12'18.0 18.3
6 1 GENOVA NUOTO 12'25.2 25.5
7 9 SPORTIVA STURLA B 12'34.9 35.2
8 12 NUOTATORI GENOVESI B 12'39.2 39.5
9 4 FOLTZER A 12'44.6 44.9
10 7 ARAGNO RIVAROLESI 12'48.1 48.4
11 11 FPX B 13'16.5 1'16.8
12 10 IDEA SPORTB 14'44.7 2'45.0
13 8 FOLZER B 16'11.9 4'12.2

CPQ-1.99. GEN/ 1




